ador - Autor

REQUERIMENTO N.o 140/89,

Exm2  Senhor Presidente da Cámara Municipal de Cabo Frio.

I

APROVADO
0. discuado

Em.

0 Vereador que este subscreve atendendo tu- ..

do maisoque determinaointeresse publico REQUER

a Douta Mesa, na forma regimental, envio de expediente

ao Ilustrissimo Senhor Almir Sampaio, M.D. Chefe do Ser

viço de Iluminaçao Publica Municipal, solicitando que o

mesmo entre em contato com a FIRMA responsável pela mana
44.

tençao da iluminaçao publica da Avenida Assunçao, centro

de Cabo Frio, no sentido de serem conÊertadas as luminá

rias que que encontram-se com defeito e apagadas.

SALA DAS SES
,

;71::151,Mrho de 1 989..

nlf